

Annual Report 2015/16

Zibrasport ApS

Erik Husfelts Vej 7
2630 Taastrup

CVR-no. 32 55 14 40

The Annual Report was presented and adopted at the
Annual General Meeting of the company on 30 May 2017



Trine Bøgelund

Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Company Information	
Company Information	3
Management's Review	
Financial Statements	
Income Statement 1 October 2015 - 31 December 2016	8
Balance Sheet 31 December	9-10
Notes to the Financial Statements	11-12
Accounting Policies	13-15

Company Information

The Company

Zibrasport ApS
Erik Husfelts Vej 7
DK-2630 Taastrup

CVR-no. 32 55 14 40
Established: 9 October 2009
Registered Office: Høje Taastrup
Financial Year: 1 October - 31 December

Board of Directors

Niels Erik Blangstrup Zibrandtsen (Chairman)
Jan-Erik Christer Brink
Christian Læsø Jensen
Anna Zibrandtsen

Executive Board

Camilla Blicher Olsen

Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V

Management's Review

Main activity

The companies purpose is to stream sport events and related business including marketing.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015/16 shows a loss of TDKK -2.362, and at 31 December 2016 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 567.

The negative result is unsatisfactory but reflex's initials revenue streams and start-up cost.

After the reporting period, actions have been initiated to increase the activity level to improve the future earnings of the company. The parent company has in the financial year injected the necessary liquidity in order for the activities to continue to evolve and to secure that it can meet its financial obligations.

The parent company has in the financial year injected funds of TDKK 3.104 in order for the activities to continue to evolve and to secure that the company could meet its financial obligations.

Subsequent events

After the reporting period the company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2017.

No other events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 October 2015 - 31 December 2016

	Note	2015/16	2014/15
		TDKK (15 mth)	TDKK (12 mth)
Gross loss		-620	-1.404
Staff costs	1	1.629	1.279
Depreciation, amortisation and write-down		375	35
Operating loss		-2.624	-2.718
Income from investments in subsidiaries		0	-12
Other financial costs	2	81	43
Loss before tax		-2.705	-2.773
Tax on loss for the year	3	-343	0
Net loss for the year		-2.362	-2.773

Distribution of loss

Proposed distribution of loss

Retained earnings	-2.362	-2.773
	-2.362	-2.773

Balance Sheet 31 December

	Note	2016 TDKK	2015 TDKK
Assets			
Other fixtures and fittings, tools and equipment	4	760	1.112
Tangible fixed assets		760	1.112
Investment in subsidiaries		0	1
Financial fixed assets		0	1
Fixed assets		760	1.113
Trade receivables		0	195
Receivables from group companies		224	208
Other receivables		99	39
Joint tax contribution		384	0
Prepayments		4	19
Receivables		711	461
Cash and cash equivalents		15	1.101
Current assets		726	1.562
Assets		1.486	2.675

Balance Sheet 31 December

	Note	2016	2015
		TDKK	TDKK
Liabilities and equity			
Share capital		50	500
Retained earnings		517	-675
Equity	5	567	-175
Lease provisions		463	786
Long-term liabilities		463	786
Lease provisions, current portion of long-term liabilities		259	253
Amounts due to group companies		1	1.242
Trade payables		113	305
Other liabilities		83	263
Current liabilities		456	2.063
Liabilities		918	2.849
Liabilities and equity		1.486	2.675
Long-term liabilities	6		
Contingencies etc.	7		
Information on principal activities and accounting and financial matters	8		
Consolidated financial statements	9		

Notes to the Financial Statements

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	TDKK	TDKK
	(15 mth)	(12 mth)
1 Staff costs		
Wages and salaries	1.584	1.198
Pensions	35	39
Other social security costs	12	3
Other staff costs	-2	39
	<u>1.629</u>	<u>1.279</u>
 Average number of employees:	 <u>4</u>	 <u>1</u>
 2 Other financial costs		
Interest expenses to group enterprises	42	12
Other interest expenses	39	30
Exchange adjustment	0	1
	<u>81</u>	<u>43</u>
 3 Tax on loss for the year		
Calculated tax on taxable income of the year	-590	0
Adjustment of deferred tax	247	0
	<u>-343</u>	<u>0</u>
 4 Finance lease assets		
<p>The value of finance lease assets, recognised under Other fixtures and fittings, tools and equipment, is TDKK 760 of the total value of TDKK 760.</p>		

Notes to the Financial Statements

5 Equity	Share capital	Reserves for net revaluations under the equity method	Retained earnings	Proposed dividend for the financial year
Equity at 1 October	500	0	-675	0
Capital increase	50	0	700	0
Capital reduction	-500	0	500	0
Other changes in equity	0	0	2.354	0
Proposed distribution of loss	0	0	-2.362	0
Equity at 31 December	<u>50</u>	<u>0</u>	<u>517</u>	<u>0</u>

6 Long-term liabilities	2015/16 TDKK (15 mth)	2014/15 TDKK (12 mth)
Lease provisions, outstanding after 5 years	142	179

7 Contingencies etc.

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The total amount of corporation tax payable is disclosed in the Annual Report of ZS Holding ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

8 Information on principal activities and accounting and financial matters

The company has secured access to funds to carry through the budgeted activities in 2017.

9 Consolidated financial statements

Zibrasport ApS is included in the consolidated financial statements of:

ZS Holding ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
